



PEMERINTAH KABUPATEN BOMBANA  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

Usuran Pemerintahan : 1.03 Urusan Wajib Pekerjaan Umum  
 Organisasi : 1.03.01 DINAS PEKERJAAN UMUM DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03.1.03.01.00.00.4	<b>PENDAPATAN</b>	1.016.100.000,00	
1.03.1.03.01.00.00.4.1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	1.016.100.000,00	
1.03.1.03.01.00.00.4.1.2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	1.016.100.000,00	
1.03.1.03.01.00.00.4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha	1.016.100.000,00	
1.03.1.03.01.00.00.4.1.2.02.04	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah - Kendaraan Bermotor	1.016.100.000,00	Perda Nomor 1 Tahun 2014 Retribusi Sewa Alat Berat 1 Tahun x 1.016.100.000,00 = 1.016.100.000,00
1.03.1.03.01.00.00.5	<b>BELANJA</b>	133.593.218.061,00	
1.03.1.03.01.00.00.5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	4.142.730.050,00	
1.03.1.03.01.00.00	<b>Non Kegiatan</b>	4.142.730.050,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D), Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.142.730.050,00	
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.681.358.450,00	
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.732.174.100,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Gaji PNS/Uang Representasi Gaji PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 2.732.174.100,00 = 2.732.174.100,00
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	268.821.200,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Tunjangan Istri dan Anak Tunjangan Istri dan Anak 1 Tahun x 268.821.200,00 = 268.821.200,00
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	168.690.600,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Tunjangan Jabatan Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 168.690.600,00 = 168.690.600,00
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	163.355.400,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Tunjangan Fungsional Umum Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 163.355.400,00 = 163.355.400,00
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	227.227.800,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	31.007.300,00	Belanja Tunjangan Beras Tunjangan Beras 1 Tahun x 227.227.800,00 = 227.227.800,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	52.650,00	Belanja Tunjangan Pajak Tunjangan Pajak 1 Tahun x 31.007.300,00 = 31.007.300,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	90.029.400,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 52.650,00 = 52.650,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	410.566.600,00	Iuran Asuransi Kesehatan Iuran BPJS 1 Tahun x 90.029.400,00 = 90.029.400,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	410.566.600,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Tambahan Perbaikan Pegawai 1 Tahun x 410.566.600,00 = 410.566.600,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	50.805.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06 . 16	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pemakaian Kekayaan Daerah	50.805.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (P A D)</i> Insentif Pemungutan Retribusi Daerah Insentif Pemungutan Retribusi Daerah dari Pemakaian Kekayaan Daerah 1 Tahun x 50.805.000,00 = 50.805.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	129.450.488.011,00	
1.03 . 1.03.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	1.811.574.794,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	1.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas PU & Tata Ruang <b>Keluaran :</b> Terpenuhi Jasa Surat Menyurat <b>Target :</b> 100 %
1.03 . 1.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	600.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Materai dan Bahan Habis Pakai - Meterai 50 Lbr x 12.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	400.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Paket/Pengiriman Belanja paket pengiriman 1 Tahun x 400.000,00 = 400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	100.200.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b> <b>Keluaran :</b> Terpenuhinya Jasa Surat Menyurat <b>Target :</b> 100 %
1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.200.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	100.200.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Telepon Pra Bayar Belanja Telepon Pra Bayar Ka. SKPD 12 Bln x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Air Belanja Air 12 Bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	85.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Listrik 12 Tahun x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 Penambahan Daya Listrik 1 Paket x 49.800.000,00 = 49.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 03	<b>Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor</b>	5.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 03 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	5.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 03 . 5 . 2 . 3 . 39	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Fisika Nuklir / Elektronika	5.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 03 . 5 . 2 . 3 . 39 . 08	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Accelator	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Pengadaan AC Perencanaan Pengadaan AC 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	31.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	31.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	31.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	31.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa STNK dan Pajak Kendaraan Kepala SKPD/Es. II 1 Unit/tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Mobil Dinas Operasional 2 Unit/Tahun x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Mobil Operasional Lapangan 12 Unit/Tahun x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Mobil Bus/Truk 2 Unit/Tahun x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Kendaraan Roda Dua 33 Unit/Tahun x 300.000,00 = 9.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 01 . 07	<b>Penyediaan jasa administrasi keuangan</b>	798.335.894,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	798.335.894,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Operasional Satuan Kerja	798.335.894,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pengelola Administrasi Keuangan SKPD	798.335.894,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Jasa Adminitrasi Keuangan Bendahara Pengeluaran 12 OB x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 bendahara Penerimaan 12 OB x 730.000,00 = 8.760.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 48 OB x 350.000,00 = 16.800.000,00 Staf PPK SKPD 36 OB x 350.000,00 = 12.600.000,00 Staf Bendahara Pengeluaran 36 OB x 350.000,00 = 12.600.000,00 Pengurus Barang 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 PPK SKPD 1 Tahun x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 Belanja Jasa PPHP Bidang Bina Marga Ketua 1 Tahun x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Sekretaris 1 Tahun x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Anggota 3 Tahun x 12.000.000,00 = 36.000.000,00 Belanja Jasa PPHP Bidang Cipta Karya Ketua 1 Tahun x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Sekretaris 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Anggota 1 Tahun x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Belanja Jasa PPHP Bidang Tata Ruang Ketua 1 Tahun x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Sekretaris 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Anggota 1 Paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Belanja Jasa PPHP Bidang Pengairan Ketua 1 Tahun x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Sekretaris 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Anggota 1 Tahun x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Belanja Jasa Pejabat Pengadaan 1 Tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Belanja Monev Kegiatan dan DAK 2015

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Monev. Kegiatan Koordinasi 4 Bidang 1 Tahun x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Belanja Monev DAK 2015 1 Tahun x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Belanja Biaya Pendukung PPHP Belanja Operasional PPHP 1 Tahun x 85.375.894,00 = 85.375.894,00 Biaya pendukung Dana OP TP KPDT Biaya pendukung Dana OP. TP KPDT 1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Belanja Monev. kegiatan Bidang Bina Marga 1 Tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Belanja Monev. Kegiatan Bidang Cipta karya 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Monev. Kegiatan Bidang Tata Ruang 1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Monev. Kegiatan Bidang Pengairan 1 Tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Belanja OP Pengamat/Juru/Pengamat Pintu & Bendung OP Pengamat/Juru /Pengamat Pintu & Bendung 1 Tahun x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor, peralatan kebersihan dan bahan pembersih</b>	70.512.500,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	70.512.500,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.400.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	4.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih 1 tahun x 4.400.000,00 = 4.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	66.112.500,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Petugas Kebersihan	66.112.500,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja jasa petugas kebersihan Belanja jasa petugas kebersihan kantor 1 tahun x 66.112.500,00 = 66.112.500,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	61.800.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	61.800.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	61.800.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	61.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Sekretariat (Adm. Keuangan dan Kepegawaian) 12 Bln x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Bina Marga 12 Bln x 900.000,00 = 10.800.000,00 Cipta Karya 12 Bln x 750.000,00 = 9.000.000,00 Pengairan 12 Bln x 750.000,00 = 9.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penataan Ruang dan Jasa Kontruksi 12 Bin x 750.000,00 = 9.000.000,00 UPTD Peralatan 12 Bin x 750.000,00 = 9.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	35.800.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	35.800.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	35.800.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Blanko SPPD 3 Blok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Blanko Bukti Kas 10 blok x 350.000,00 = 3.500.000,00 Buku Kas Umum 4 Blok x 200.000,00 = 800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Sekretariat 12 Bulan x 650.000,00 = 7.800.000,00 Bidang Bina Marga 12 Bulan x 450.000,00 = 5.400.000,00 Bidang Cipta Karya 12 Bulan x 350.000,00 = 4.200.000,00 Bidang Pengairan 12 Bulan x 350.000,00 = 4.200.000,00 Bidang Tata Ruang 12 Bulan x 350.000,00 = 4.200.000,00 UPTD Peralatan dan Perbengkelan 12 Bulan x 350.000,00 = 4.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	16.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	15.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Surat Kabar / Majalah dan Buku Perundang-undangan Kendari Pos 12 bulan x 350.000,00 = 4.200.000,00 Kendari Ekspres 12 bulan x 330.000,00 = 3.960.000,00 Buton Pos 12 bulan x 290.000,00 = 3.480.000,00 Rakyat Sultra 12 bulan x 280.000,00 = 3.360.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	1.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	1.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 82 . 07	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Praktis	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Buku Ilmu Pengetahuan Praktis Lain-lain Belanja Modal Pengadaan Buku dan Peraturan Perundang-Undangan 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	111.920.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	111.920.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	111.920.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	95.520.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Makan Minum Harian Pegawai Makan Minum Harian Pegawai 199 0 x 480.000,00 = 95.520.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Makan dan Minum Rapat Sekretariat 85 0 x 40.000,00 = 3.400.000,00 Bina Marga 20 0 x 40.000,00 = 800.000,00 Bina Marga 20 0 x 40.000,00 = 800.000,00 Cipta Karya 20 0 x 40.000,00 = 800.000,00 Pengairan 20 0 x 40.000,00 = 800.000,00 Tata Ruang dan Konstruksi 20 0 x 40.000,00 = 800.000,00 UPTD Peralatan & Perbengkelan 15 0 x 40.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	8.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Makan Minum Tamu Makan dan Minum Tamu 12 0 x 700.000,00 = 8.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	285.170.400,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Tersebar</b>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	285.170.400,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	285.170.400,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	156.970.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Musrembang Kecamatan Eselon II 3 0/h x 1.400.000,00 = 4.200.000,00 Eselon 3 / Gol. IV 3 0/h x 1.250.000,00 = 3.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	128.200.400,00	<p>Gol. III Wilayah I 16 o/h x 1.025.000,00 = 16.400.000,00</p> <p>Gol.III Wilayah II 16 o/h x 870.000,00 = 13.920.000,00</p> <p>Gol.III Wilayah III 12 o/h x 975.000,00 = 11.700.000,00</p> <p>Gol. III Wilayah IV 16 o/h x 1.250.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Gol. III Wilayah V 20 o/h x 1.175.000,00 = 23.500.000,00</p> <p>Gol. III Wilayah VI 20 o/h x 1.175.000,00 = 23.500.000,00</p> <p>Koordinasi Kegiatan 4 Bidang Dalam Kabupaten Gol. III 16 o/h/0 x 1.250.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Gol II / PHTT 10 o/h x 1.250.000,00 = 12.500.000,00</p> <p>Koordinasi Kegiatan UPTD Dalam Kabupaten Gol. III 6 o/h x 1.250.000,00 = 7.500.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Musrembang Propinsi Eselon II 2 o/h x 2.100.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Gol. III 10 o/h x 1.682.000,00 = 16.820.000,00</p> <p>Koordinasi Kegiatan 4 Bidang di Propinsi Eselon II 6 o/h x 2.100.000,00 = 12.600.000,00</p> <p>Eselon IV / Gol. III 12 o/h x 1.368.000,00 = 16.416.000,00</p> <p>Gol II / PHTT 3 o/h x 1.300.000,00 = 3.900.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Bombana - Jakarta Eselon II 4 o/h x 6.424.600,00 = 25.698.400,00</p> <p>Eselon IV / Gol. III 4 o/h x 5.798.000,00 = 23.192.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Bombana - Makassar Eselon II 6 o/h x 4.229.000,00 = 25.374.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 19	<b>Penyediaan Jasa Publikasi</b>	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil</b>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Publikasi/ Iklan	0,00	<i>Dana Bagi Hasil</i>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 20	<b>Penyediaan Jasa Administrasi Perkantoran</b>	294.336.000,00	<p>Belanja Jasa Publikasi/Iklan Media Belanja Iklan/Media 1 Tahun x 0,00 = 0,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b></p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : Kantor Dinas PU Kab. Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	294.336.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	294.336.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Tidak Tetap	294.336.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (P A D)</i> Belanja Honorarium Tidak Tetap Honor PHTT 1 Tahun x 294.336.000,00 = 294.336.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	233.075.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 03	<b>Pembangunan gedung kantor</b>	4.715.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	4.715.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	4.715.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	4.715.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> REHAB. TAMBAHAN GEDUNG KANTOR RUANG ARSIP DINAS PU DAN TATA RUANG REHAB. TAMBAHAN GEDUNG KANTOR RUANG ARSIP DINAS PU DAN TATA RUANG (Retensi) 1 Paket x 3.515.000,00 = 3.515.000,00 PEMBANGUNAN GARASI MOTOR KANTOR DINAS PU DAN TATA RUANG (retensi) 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 05	<b>pengadaan Kendaraan dinas/operasional</b>	60.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya kendaraan dinas operasional <b>Target : 100 %</b>
1.03 . 1.03.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	60.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	60.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	60.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Sepeda Motor Motor OP Pengairan 3 Unit x 20.000.000,00 = 60.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	19.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	19.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 22	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Bermesin	19.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 22 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Bengkel Kayu	19.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Chain Saw

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	26.520.000,00	Belanja Pengadaan alat Senso 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Pengadaan Mesin Pemetong Rumput 5 bh x 2.800.000,00 = 14.000.000,00
			<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	26.520.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	26.520.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	26.520.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Pemeliharaan Rutin / Berkala Gedung Kantor Luas Gedung 576 meter x 20.000,00 = 11.520.000,00 Luas Halaman 3,000 meter x 5.000,00 = 15.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	122.840.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	122.840.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	122.840.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	16.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Service Jasa Service Mobil Jabatan (Kadis) 1 Unit/Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Jasa Service Roda Empat 2 Unit/Tahun x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Jasa Service Roda Dua 5 Unit/Tahun x 500.000,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	35.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Suku Cadang Suku Cadang Mobil jabatan (Kadis) 1 Unit/Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Suku Cadang Roda Empat 2 Unit/Tahun x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Suku Cadang Roda Dua 10 Unit/Tahun x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	71.340.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja BBM/Pelumas BBM/Pelumas Mobil Jabatan (Kadis) 1 Unit/Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 BBM Pelumas Roda Empat 2 Unit/tahun x 20.000.000,00 = 40.000.000,00 BBM/Pelumas Roda Dua 5 Unit/Tahun x 2.268.000,00 = 11.340.000,00
1.03 . 1.03.01 . 03	<b>Program peningkatan disiplin aparatur</b>	49.750.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 03 . 05	<b>Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu</b>	49.750.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	49.750.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	49.750.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	49.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pakaian Olah Raga 199 O x 250.000,00 = 49.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	100.510.298,00	
1.03 . 1.03.01 . 05 . 03	<b>Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan</b>	100.510.298,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.510.298,00	
1.03 . 1.03.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pendidikan, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis pegawai	100.510.298,00	
1.03 . 1.03.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	100.510.298,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pelatihan/Bintek Perencanaan 2 org x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Pelatihan Bintek 1 Tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Belanja Pelatihan Tenaga Lab. Dinas PU Kab. Bombana 1 Paket x 30.510.298,00 = 30.510.298,00
1.03 . 1.03.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	20.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	6.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	5.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 06 . 01	Honorarium Output Kegiatan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tim Penyusun Pelaporan Keuangan Akhir Tahun Ketua 1 OT x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota 6 OT x 550.000,00 = 3.300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> ATK Lakip 2015 ATK Pembuatan Lakip 1 Tahun x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06 . 05	<b>Penyusunan Surat Pertanggungjawaban Bendahara Pengeluaran SKPD</b>	13.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	11.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	11.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 06 . 01	Honorarium Output Kegiatan	11.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Lembur kegiatan Penatausahaan Bendaharawan 1 Tahun x 11.500.000,00 = 11.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			ATK Penata Usahaan Bendahara 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15	<b>Program pembangunan jalan dan jembatan</b>	72.396.057.321,00	
1.03 . 1.03.01 . 15 . 03	<b>Pembangunan jalan</b>	64.376.498.326,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	64.376.498.326,00	
1.03 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	64.376.498.326,00	
1.03 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 3 . 59 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	64.376.498.326,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Jalan Kabupaten Lokal PENINGKATAN JALAN ANEKA MARGA - LOMBAKASIH (DPAL DAK -2013) 1 Paket x 24.015.000,00 = 24.015.000,00 Peningkatan Jalan Unsultra 1 Paket x 650.000.000,00 = 650.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 19.500.000,00 = 19.500.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 16.250.000,00 = 16.250.000,00 Pembangunan Jalan Lanjutan Tugu CBD 1 Paket x 550.000.000,00 = 550.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 16.500.000,00 = 16.500.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 13.750.000,00 = 13.750.000,00 Pengaspalan Bahu Jalan Jend. Sudirman 1 Paket x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 13.500.000,00 = 13.500.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 11.250.000,00 = 11.250.000,00 Peningkatan Jalan Masuk Pelabuhan Kasipute (hotmix) 1 Paket x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Perapihan Bahu Jalan Poea - RSUD 1 Paket x 217.000.000,00 = 217.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Paket x 8.250.000,00 = 8.250.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 6.875.000,00 = 6.875.000,00 Perintisan Jalan Lanjutan Tugu CBD-Lantawonua 1 Paket x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 Paving Blok Jalan Taman Makam Pahlawan Bahagia 1 Paket x 700.000.000,00 = 700.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 17.500.000,00 = 17.500.000,00 Pengaspalan Jalan Tedubara - Sangia Makmur 1 Paket x 700.000.000,00 = 700.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 17.500.000,00 = 17.500.000,00 Peningkatan Jalan Aneka Marga-Watu watu (DAK Infras. Jalan) 1 Paket x 1.400.000.000,00 = 1.400.000.000,00 DAU 1 Paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 46.200.000,00 = 46.200.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 38.500.000,00 = 38.500.000,00 Peningkatan Jalan Bambaesa (DAK Infras. Jalan) 1 Paket x 700.000.000,00 = 700.000.000,00 DAU 1 Paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 23.100.000,00 = 23.100.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 19.250.000,00 = 19.250.000,00 Peningkatan Jalan Kastarib -Tomampu (DAK Infras. Jalan) 1 Paket x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 DAU 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 33.000.000,00 = 33.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 27.500.000,00 = 27.500.000,00 Peningkatan Jalan Kota Boepinang (DAK Infras. Jalan) 1 Paket x 3.300.000.000,00 = 3.300.000.000,00 DAU 1 Paket x 330.000.000,00 = 330.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 108.900.000,00 = 108.900.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 90.750.000,00 = 90.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Peningkatan Jalan Poros Teppo - Tampabulu-Tontonunu (DAK Infr. Jalan) 1 Paket x 3.300.000.000,00 = 3.300.000.000,00 DAU 1 Paket x 330.000.000,00 = 330.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 108.900.000,00 = 108.900.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 90.750.000,00 = 90.750.000,00 Peningkatan Jalan Ibukota Kecamatan Rarowatu Utara (DAK Infr. Jalan) 1 Paket x 1.328.080.000,00 = 1.328.080.000,00 DAU 1 Paket x 132.808.000,00 = 132.808.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 43.827.000,00 = 43.827.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 36.522.200,00 = 36.522.200,00 Peningkatan Jalan Ibu Kota Poleang Tengah (DAK Tambahan) 1 Paket x 1.093.320.000,00 = 1.093.320.000,00 DAU 1 Paket x 10.934.000,00 = 10.934.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 33.127.000,00 = 33.127.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasa 1 Paket x 27.606.000,00 = 27.606.000,00 Peningkatan jalan Ibukota Waemputang Poleang Selatan (DAK Tambahan) 1 Paket x 1.093.320.000,00 = 1.093.320.000,00 DAU 1 Paket x 10.933.200,00 = 10.933.200,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 33.127.000,00 = 33.127.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 27.606.000,00 = 27.606.000,00 Perkerasan Jalan Jatie - BP 5 (DAK Trans. Pedesaan) 1 Paket x 1.140.000.000,00 = 1.140.000.000,00 DAU 1 Paket x 114.000.000,00 = 114.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 37.620.000,00 = 37.620.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 31.350.000,00 = 31.350.000,00 Perkerasan Jalan Poros Poea - Doule (DAK Trans. Pedesaan) 1 Paket x 2.280.000.000,00 = 2.280.000.000,00 DAU 1 Paket x 228.000.000,00 = 228.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 75.240.000,00 = 75.240.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 62.700.000,00 = 62.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Peningkatan Jalan Poros Lampusui - Sangkona (DAK Trans. Pedesaan) 1 Paket x 1.100.000.000,00 = 1.100.000.000,00 DAU 1 Paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 36.300.000,00 = 36.300.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 30.250.000,00 = 30.250.000,00 Perkerasan Jalan Poros Salosa - Leboeya (DAK Trans. Pedesaan) 1 Paket x 1.083.000.000,00 = 1.083.000.000,00 DAU 1 Paket x 108.300.000,00 = 108.300.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 35.739.000,00 = 35.739.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 29.783.000,00 = 29.783.000,00 Perkerasan Jalan Madrasah Aliyah - Poea (DAK Trans. Pedesaan) 1 Paket x 490.440.000,00 = 490.440.000,00 DAU 1 Paket x 49.044.000,00 = 49.044.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 16.184.000,00 = 16.184.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 13.487.000,00 = 13.487.000,00 Peningkatan Jalan Pusuute - Rakadua 1 Paket x 206.800.000,00 = 206.800.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 6.600.000,00 = 6.600.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Perintisan Jalan TPI SPDN Tapuahi 1 Paket x 267.900.000,00 = 267.900.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 8.550.000,00 = 8.550.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 7.125.000,00 = 7.125.000,00 Peningkatan Jalan BSB Poros SPDN Tapuahi 1 Paket x 202.100.000,00 = 202.100.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 6.450.000,00 = 6.450.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 5.375.000,00 = 5.375.000,00 Talud Jalan Poros Lampusui - Sangkona 1 Paket x 1.410.000.000,00 = 1.410.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 42.300.000,00 = 42.300.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 35.250.000,00 = 35.250.000,00 Cuttingan Jalan Akkacipong 1 Paket x 947.000.000,00 = 947.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Paket x 28.425.000,00 = 28.425.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 23.687.500,00 = 23.687.500,00 Perkerasan Jalan Lawatuea - Tampabulu 1 Paket x 338.400.000,00 = 338.400.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 10.800.000,00 = 10.800.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Perintisan Jalan Balasari - Pokurumba-Babamolingku 1 Paket x 169.200.000,00 = 169.200.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 5.400.000,00 = 5.400.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Jalan Desa Watumendae 1 Paket x 310.200.000,00 = 310.200.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 9.900.000,00 = 9.900.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi pengawasan 1 Paket x 8.250.000,00 = 8.250.000,00 PENGASPALAN JALAN POROS LANTARI (BRAM) Retensi. DAK-2013 1 Paket x 17.500.000,00 = 17.500.000,00 PENGASPALAN JALAN HUKAEA - PELABUHAN...(Retensi DAK- 2013) 1 Paket x 23.300.000,00 = 23.300.000,00 PENGASPALAN JALAN TOARI BOMBANA - BULUMANAI (Retensi DAK-2013) 1 Paket x 23.950.000,00 = 23.950.000,00 PENGASPALAN JALAN TUGU CBD (Retensi 2014) 1 Paket x 9.950.000,00 = 9.950.000,00 PEMELIHARAAN JALAN YOS SUDARSO (Retensi 2014) 1 Paket x 32.950.000,00 = 32.950.000,00 PENGASPALAN JALAN POROS LENGORA- TEDUBARA (Retensi 2014) 1 Paket x 251.390.000,00 = 251.390.000,00 PENGASPALAN JALAN POROS SIKELI- TEDUBARA (Retensi 2014) 1 Paket x 251.420.000,00 = 251.420.000,00 PENGASPALAN JALAN POROS BAMBAAE-LEMO (Retensi 2014) 1 Paket x 197.000.000,00 = 197.000.000,00 PENGASPALAN JALAN POROS DONGKALA- LENGORA (Retensi 2014) 1 Paket x 251.600.000,00 = 251.600.000,00 PENGAWASAN PENGASPALAN KASIPUTE - LAMPATA (DPAL-2014) 1 Paket x 140.696.000,00 = 140.696.000,00 PENGAWASAN PENGASPALAN JALAN BATU SEMPE - LORA (DPAL-2014) 1 Paket x 140.656.000,00 = 140.656.000,00 PENGAWASAN PENGASPALAN BAMBAAE-LEMO (DPAL-2014)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 Paket x 76.952.000,00 = 76.952.000,00 PENGASPALAN JALAN BATU SEMPE - LORA (Retensi 2014)</p> <p>1 Paket x 352.900.500,00 = 352.900.500,00 PENGASPALAN JALAN KASIPUTE - LAMPATA (Retensi 2014)</p> <p>1 Paket x 351.000.000,00 = 351.000.000,00 PENINGKATAN JALAN LANTARI-LANTARI LANJUTAN (Retensi DAK 2014)</p> <p>1 Paket x 32.500.000,00 = 32.500.000,00 PERKERASAN JALAN DESA LAMPEANTANI (DPAL- 2014)</p> <p>1 Paket x 27.765.000,00 = 27.765.000,00 PERKERASAN JALAN DESA LAKOMEA (JLN. SMAN 1 RAROWATU) Retensi 2014</p> <p>1 Paket x 9.275.000,00 = 9.275.000,00 PENINGKATAN JALAN RAKADUA- BALASARI (Retensi DAK 2014)</p> <p>1 Paket x 30.336.000,00 = 30.336.000,00 PENINGKATAN JALAN TEOMOKOLE - ENANO LANJUTAN (DPAL DAK-2014)</p> <p>1 Paket x 868.996.000,00 = 868.996.000,00 PERKERASAN JALAN KASTARIB - POKORUMBA LANJUTAN (Retensi DAK-2014)</p> <p>1 Paket x 21.860.000,00 = 21.860.000,00 PENGAWASAN DAK INFRASTRUKTUR PEDESAAAN (DPAL-2014)</p> <p>1 Paket x 80.400.000,00 = 80.400.000,00 PENINGKATAN JALAN BAMBAEA- BAMBAEA LANJUTAN (Retensi DAK-2014)</p> <p>1 Paket x 43.396.500,00 = 43.396.500,00 PENGAWASAN PERINTISAN DAN PERKERASAN JALAN TOARI- TANAH LAPANG TP-KPDT (DPAL-2014)</p> <p>1 Paket x 194.256.000,00 = 194.256.000,00 PENINGKATAN JALAN ANEKA MARGA- LOMBAKASIH LANJUTAN (Retensi DAK 2014)</p> <p>1 Paket x 43.400.000,00 = 43.400.000,00 PENGAWASAN DAK INFRASTRUKTUR TAMBAHAN (DPAL-2014)</p> <p>1 Paket x 142.296.000,00 = 142.296.000,00 PENGASPALAN JALAN POROS TEPPOE - TAMPABULU LANJUTAN (Retensi 2014)</p> <p>1 Paket x 130.471.500,00 = 130.471.500,00 PERKERSAN JALAN WATU-WATU - TINABITE (Retensi DAK 2014)</p> <p>1 Paket x 52.800.000,00 = 52.800.000,00 PENINGKATAN JALAN MULAENO- POKORUMBA (Retensi DAK 2014)</p> <p>1 Paket x 41.922.500,00 = 41.922.500,00 PENINGKATAN JALAN BAMBAEA- MAMBO (Retensi DAK 2014)</p> <p>1 Paket x 49.785.000,00 = 49.785.000,00 PENINGKATAN JALAN BOEPINANG- PELABUHAN LANJUTAN (Retensi DAK-2014)</p> <p>1 Paket x 39.620.000,00 = 39.620.000,00 PERKERASAN JALAN LAMPUSUI II - SANGKONA - PASIR PUTIH (Retensi DAK-2014)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 Paket x 35.977.632,00 = 35.977.632,00  PERKERASAN JALAN DS. SANDU (Retensi DAK-2014)  1 Paket x 24.249.999,00 = 24.249.999,00  PERKERASAN JALAN TOBURI- TAMPABULU (Retenasi DAK-2014)  1 Paket x 56.380.000,00 = 56.380.000,00  PERKERASAN JALAN LAWATUEA- POLEONDRO LANJUTAN (Retenasi DAK-2014)  1 Paket x 32.250.000,00 = 32.250.000,00  PERKERASAN JALAN TINABITE -MATAUSU (Retensi DAK 2014)  1 Paket x 48.450.000,00 = 48.450.000,00  PERINTISAN JALAN SANGKONA - LAMERORO (Retensi DAK-2014)  1 Paket x 85.400.000,00 = 85.400.000,00  PENINGKATAN JALAN KEL. TAUBONTO (Retensi DAK 2014)  1 Paket x 54.300.000,00 = 54.300.000,00  PENINGKATAN JALAN WAEMPUTANG- TANJUNG BAINANG (Retensi DAK-2014)  1 Paket x 48.016.059,00 = 48.016.059,00  PERKERASAN JALAN DESA BIRU- JATIE (Retenasi DAK 2014)  1 Paket x 13.100.000,00 = 13.100.000,00  PERKERASAN JALAN TAJJUNCU- LIANO PANTAI (Retensi DAK 2014)  1 Paket x 32.400.000,00 = 32.400.000,00  PENINGKATAN JALAN + TALUD KEC. POLEANG SELATAN (Retenasi DAK 2014)  1 Paket x 15.137.499,00 = 15.137.499,00  TAMBAHAN JARINGAN JALAN TUGU CBD (Retenasi 2014)  1 Paket x 93.160.000,00 = 93.160.000,00  PERKERASAN JALAN MATAMOLINGKU-BALASARI (Retensi 2014)  1 Paket x 20.089.000,00 = 20.089.000,00  CUTINGAN JALAN BOLOK (LEMO) DESA LAMOARE (Retenasi 2014)  1 Paket x 46.900.000,00 = 46.900.000,00  PENINGKATAN JALAN PANTAI TABAKO - JEMBATAN LAYANG MASALOKA (Retenasi 2014)  1 Paket x 23.435.000,00 = 23.435.000,00  PERKERASAN JALAN KEL. KASIPUTE + DEUKER 2 BH (KTR. LURAH KASIPUTE) (Retenasi 2014)  1 Paket x 11.565.000,00 = 11.565.000,00  PENGAWASAN PENGASPALAN JALAN POROS TONGKOSENG - KARYA BARU ( DPAL-2014)  1 Paket x 141.680.000,00 = 141.680.000,00  PENGAWASAN PENGASPALAN JALAN POROS TOBURI-KARYA BARU (DPAL-2014)  1 Paket x 126.432.000,00 = 126.432.000,00  PENGAWASAN PENGASPALAN JALAN POROS MULAENO-TONGKOSENG (DPAL-2014)  1 Paket x 168.496.000,00 = 168.496.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			PENGASPALAN JALAN POROS MULAENO- TONGKOSENG (Retenasi 2014) 1 Paket x 433.650.000,00 = 433.650.000,00 PENGASPALAN JALAN POROS TONGKOSENG - KARYA BARU (Retenasi 2014) 1 Paket x 374.500.000,00 = 374.500.000,00 PENGASPALAN JALAN POROS TOBURI - KARYA BARU (Retenasi 2014) 1 Paket x 344.350.000,00 = 344.350.000,00 PENINGKATAN JALAN PANROKOE (Retenasi 2014) 1 Paket x 9.385.000,00 = 9.385.000,00 Sharing DAK Bidang Jalan Tambahan 1 Paket x 76.000.000,00 = 76.000.000,00 Perencanaan DAK Bidang Jalan Tambahan 1 Paket x 191.900.000,00 = 191.900.000,00 Pengawasan DAK Bidang Jalan Tambahan 1 Paket x 153.520.000,00 = 153.520.000,00 Cuttingan Gunung Poros Jalan Bungii2- Lengora Pantai 1 Paket x 710.625.000,00 = 710.625.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 21.318.750,00 = 21.318.750,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 17.765.625,00 = 17.765.625,00 Peningkatan Jalan Doule - Sangkona 1 Paket x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 Perkerasan Jalan Masuk Aliyah. 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Perkerasan jalan masuk BTN Taman Anggrek. 1 Paket x 85.500.000,00 = 85.500.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Perkerasan jalan Desa Babamolingku 1 Paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 2.750.000,00 = 2.750.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Perkerasan Jalan Tondopi 1 Paket x 113.899.612,00 = 113.899.612,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Perintisan Jalan TPA Poleang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.03 . 1.03.01 . 15 . 05</p> <p>1.03 . 1.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 3</p> <p>1.03 . 1.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 3 . 60</p> <p>1.03 . 1.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 3 . 60 . 03</p>	<p><b>Pembangunan jembatan</b></p> <p><b>Belanja Modal</b></p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan</p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Kabupaten/Kota</p>	<p>8.019.558.995,00</p> <p>8.019.558.995,00</p> <p>8.019.558.995,00</p> <p>8.019.558.995,00</p>	<p>1 Paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan</p> <p>1 Paket x 3.300.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan</p> <p>1 Paket x 2.750.000,00 = 2.750.000,00</p> <p>BELANJA PENGASPALAN JALAN KASIPUTE (Retensi 2012)</p> <p>1 Paket x 350.000.000,00 = 350.000.000,00</p> <p>Jalan Kabupaten Kolektor</p> <p>Pengaspalan jalan Bambiae - Kasipute (Anggaran Tahun Jamak)</p> <p>1 Paket x 7.150.000.000,00 = 7.150.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan</p> <p>1 Paket x 178.750.000,00 = 178.750.000,00</p> <p>Pengaspalan jalan Mulaeno - Toburi (Anggaran Tahun Jamak)</p> <p>1 Paket x 8.500.000.000,00 = 8.500.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan</p> <p>1 Paket x 212.500.000,00 = 212.500.000,00</p> <p>Pengaspalan jalan dongkala - pongkalaero (Anggaran Tahun Jamak)</p> <p>1 Paket x 6.850.000.000,00 = 6.850.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan</p> <p>1 paket x 171.250.000,00 = 171.250.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Jalan Tinabite - Matausu (TP - KPDT)</p> <p>1 paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Jalan Tinabite - Matausu (TP - KPDT)</p> <p>1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Pemb. Talud Penahan Tebing Jalan poros Teomokole-Rahadopi</p> <p>1 Paket x 473.750.000,00 = 473.750.000,00</p> <p>. Belanja Jasa konsultansi Perencanaan</p> <p>1 Paket x 14.212.500,00 = 14.212.500,00</p> <p>. Belanja Jasa konsultansi Pengawasan</p> <p>1 Paket x 11.843.750,00 = 11.843.750,00</p> <p>Belanja Biaya Pendukung Bina Marga</p> <p>Biaya Pendukung Jalan</p> <p>1 Tahun x 126.866.000,00 = 126.866.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b></p> <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Jembatan pada Jalan Kabupaten/Kota Kolektor</p> <p>Pembangunan Jembatan Pissing</p> <p>1 unit x 1.750.000.000,00 = 1.750.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa konsultansi Perencanaan</p> <p>1 Paket x 52.500.000,00 = 52.500.000,00</p> <p>. Belanja Jasa konsultansi Pengawasan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Paket x 43.750.000,00 = 43.750.000,00 Jembatan Penyebrangan ke Masaloka 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 . Belanja Jasa konsultasi Perencanaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 . Belanja Jasa konsultasi Pengawasan 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Jembatan pada Jalan Kabupaten/Kota Lokal Pemb. Jembatan Permanen Desa Rakadua - Balasari 2/7 1 paket x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pemb. Jembatan Permanen Akacipong 1 Paket x 750.000.000,00 = 750.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan 1 Paket x 22.500.000,00 = 22.500.000,00 . Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan 1 Paket x 18.750.000,00 = 18.750.000,00 Pemb. Jembatan Permanen Poleondro 1 Paket x 700.000.000,00 = 700.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan 1 Paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan 1 Paket x 17.500.000,00 = 17.500.000,00 Jembatan Leboea (5 m) 1 Paket x 188.000.000,00 = 188.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pembuatan Deuker Plat Jalan. 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan 1 Paket x 750.000,00 = 750.000,00 . Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan 1 Paket x 625.000,00 = 625.000,00 Pembangunan Jembatan Tajuncu (DPAL- 2012) 1 Paket x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Biaya Boring Jembatan By Pass. 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 PEMB. JEMBATAN RAHAWATU- LABAYU 2 BH (ABUDMENT)...DPAL -2013 1 Paket x 39.750.000,00 = 39.750.000,00 PEMBANGUNAN JEMBATAN JALAN POROS TONGKOSENG - KARYA BARU (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 151.775.000,00 = 151.775.000,00 PEMBANGUNAN JEMBATAN ARILABAE- SALOSA (Retenasi DAK 2014) 1 Paket x 15.988.370,00 = 15.988.370,00 PEMBANGUNAN JEMBATAN HAMBAWA (Retensi 2014) 1 Paket x 7.030.000,00 = 7.030.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			PEMBANGUNAN PLAT ATAS JEMBATAN BINGI- BUNGI KABAENA TIMUR (Retensi 2014) 1 Paket x 5.590.000,00 = 5.590.000,00 PEMBANGUNAN JEMBATAN LEBOE- MATAPARIA (Retensi 2014) 1 Paket x 28.085.000,00 = 28.085.000,00 PEMBANGUNAN JEMBATAN LANGKOWI (Retensi 2014) 1 Paket x 14.100.000,00 = 14.100.000,00 PEMBANGUNAN DEUKER PLAT (TEOMOKOLE-TIRONGKOTUA) 8 BH Retensi 2014) 1 Paket x 11.250.000,00 = 11.250.000,00 PEMBANGUNAN JEMBATAN LAMONGGI KABAENA TENGAH (Retensi 2014) 1 Paket x 22.475.000,00 = 22.475.000,00 PEMBANGUNAN BANGUNAN ATAS JEMBATAN TANAH LAPANG (Retensi 2014) 1 Paket x 16.900.000,00 = 16.900.000,00 PEMB. JEMBATAN JALAN POROS BALASARI- KAMPUNG WAJO (Retensi 2014) 1 Paket x 17.650.000,00 = 17.650.000,00 PEMBANGUNAN JEMBATAN LANGKOWALA (DPAL-2014) 1 Paket x 1.307.600.000,00 = 1.307.600.000,00 PEMBANGUNAN JEMBATAN SUNGAI GAMBERE (DPAL- 2014) 1 Paket x 282.148.500,00 = 282.148.500,00 PEMBANGUNAN LANTAI ATAS JEMBATAN BELLY TAMPABULU (Retensi 2014) 1 Paket x 5.975.000,00 = 5.975.000,00 PEMB. JEMBATAN SEMI PERMANEN SUNGAI BEROPA KEL. SIKELI (Retensi 2014) 1 Paket x 9.580.000,00 = 9.580.000,00 PEMBANGUNAN DEUKER POLEONDRO 2 BH (Retensi 2014) 1 Paket x 2.484.000,00 = 2.484.000,00 Perencanaan Jembatan Masaloka Raya 1 Paket x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Pemb. Deuker Plat Poros Jalan Bungi2 - Balo 1 Paket x 75.800.000,00 = 75.800.000,00 . Belanja Jasa konsultasi Perencanaan 1 Paket x 2.274.000,00 = 2.274.000,00 . Belanja Jasa Kosultasi Pengawasan 1 Paket x 1.895.000,00 = 1.895.000,00 Pemb. Jembatan titian bambanipa Laut Desa Baliara 1 paket x 161.075.000,00 = 161.075.000,00 . Belanja Jasa konsultasi Perencanaan 1 Paket x 4.832.250,00 = 4.832.250,00 . Belanja Jasa konsultasi Pengawasan 1 Paket x 4.026.875,00 = 4.026.875,00 Pembangunan Deker plat jl. BTN. 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 . Belanja Jasa konsultasi Perencanaan 1 Paket x 2.700.000,00 = 2.700.000,00 . Belanja Jasa konsultasi Pengawasan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.03.01 . 15	<b>Program pengembangan data/informasi</b>	150.000.000,00	1 Paket x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Pembuatan gorong-gorong kec. Rarowatu utara. 1 Paket x 178.000.000,00 = 178.000.000,00 . Belanja Jasa konsultasi Perencanaan 1 Paket x 5.700.000,00 = 5.700.000,00 . Belanja Jasa konsultasi Pengawasan 1 Paket x 4.750.000,00 = 4.750.000,00 Biaya Pendukung Jembatan 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.06 . 1.03.01 . 15 . 01	<b>Pengumpulan, updating, dan analisis data informasi capaian target kinerja program dan kegiatan</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.06 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000.000,00	
1.06 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 29	Belanja Honorarium/Lembur Output Kegiatan	150.000.000,00	
1.06 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 29 . 01	Belanja Honorarium Output Kegiatan	150.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Monitoring Update Capaian Pembangunan Fisik Belanja ATK 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Transportasi dan Survey Data Pembangunan Fisik 1 Tahun x 138.000.000,00 = 138.000.000,00 Belanja Cetak dan Pelaporan 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.08 . 1.03.01 . 15	<b>Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan</b>	1.055.000.000,00	
1.08 . 1.03.01 . 15 . 02	<b>Penyediaan prasarana dan sarana pengelolaan persampahan</b>	1.055.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.08 . 1.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	1.055.000.000,00	
1.08 . 1.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Bukan Gedung	1.055.000.000,00	
1.08 . 1.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 13 . 03	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Lapangan Penimbun Barang	1.055.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tanah Lapangan Penimbun Pembuangan Sampah Pematangan Lokasi Pembangunan TPA & Peningkatan Jalan Akses 2 km 1 Paket x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.05 . 1.03.01 . 16	<b>Program Pemanfaatan Ruang</b>	220.000.000,00	
1.05 . 1.03.01 . 16 . 02	<b>Penyusunan norma, standar, dan kriteria pemanfaatan ruang</b>	220.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.05 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	220.000.000,00	
1.05 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultasi	220.000.000,00	
1.05 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	20.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	200.000.000,00	Penyusunan Ranperda RTH Kabupaten Bombana Penyusunan Ranperda RTH Kab. Bombana 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Pembuatan Peta Analog Kecamatan Poleang 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembuatan Peta Analog Kecamatan Poleang Timur 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 16	<b>Program pembangunan saluran drainase/gorong-gorong</b>	8.018.721.625,00	
1.03 . 1.03.01 . 16 . 03	<b>Pembangunan saluran drainase/gorong-gorong</b>	8.018.721.625,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.03 . 1.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	8.018.721.625,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Bukan Gedung	5.187.801.375,00	
1.03 . 1.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 . 13 . 07	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Jalan	5.187.801.375,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Jalan Lingkungan/Halaman Pemb. Jalan rabat Lingkungan Pesantren Hidayatullah 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pemb. Trotoar + Plat Penutup Drainase Jalan Yos Sudarso 1 Paket x 1.610.400.000,00 = 1.610.400.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi perencanaan 1 Paket x 48.312.000,00 = 48.312.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 40.260.000,00 = 40.260.000,00 Pemb. Trotoar Jalan Jenderal Sudirman 1 Paket x 1.552.500.000,00 = 1.552.500.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 46.575.000,00 = 46.575.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 38.812.500,00 = 38.812.500,00 Pengawasan Talud Penahan Permukiman Jala Desa Tanah Poleang (DPAL-2014) 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pematangan Lahan RSUD (Persiapan PDIP) 1 Paket x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 . Belanja Jasa Kosultansi Perencanaan 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 . Belanja Jasa konsultansi pengawasan 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pemb. Rabat Jalan Desa Masaloka Selatan 1 Paket x 142.125.000,00 = 142.125.000,00 . Belanja Jasa konsultansi Perencanaan 1 Paket x 4.263.750,00 = 4.263.750,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 3.553.125,00 = 3.553.125,00 Pek. Rabat+Lening dalam Ibu Kota Rumbia Jl. Diponegoro.



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Paket x 214.500.000,00 = 214.500.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Pek. Rabat+Lening dalam Ibu Kota Rumbia Jl. Imam Bonjol. 1 Paket x 204.750.000,00 = 204.750.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 5.250.000,00 = 5.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 . 64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	2.830.920.250,00	
1.03 . 1.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 . 64 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuang Pengaman Sungai	2.830.920.250,00	Dana Alokasi Umum (D A U)  Saluran Drainase Pemb. Drainase Lanjutan Jl. Sudirman 1 Paket x 38.475.000,00 = 38.475.000,00 . Belanja jasa konsultansi Perencanaan 1 Paket x 1.154.250,00 = 1.154.250,00 . Belanja jasa konsultansi Pengawasan 1 Paket x 961.875,00 = 961.875,00 Pemb. Drainase Lanjutan Jl. Imam Bonjol 1 Paket x 179.550.000,00 = 179.550.000,00 . Belanja jasa konsultansi Perencanaan 1 Paket x 5.386.500,00 = 5.386.500,00 . Belanja jasa konsultansi Pengawasan 1 Paket x 4.488.750,00 = 4.488.750,00 Pemb. Drainase Jl. Unsultra 1 Paket x 189.810.000,00 = 189.810.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 5.694.300,00 = 5.694.300,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 4.745.250,00 = 4.745.250,00 Pemb. Drainase Jl. Yos Sudarso 1 Paket x 70.110.000,00 = 70.110.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 2.103.300,00 = 2.103.300,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 1.752.750,00 = 1.752.750,00 Pemb. Drainase Lanjutan Jl. Ki Hajar Dewantara 1 Paket x 513.000.000,00 = 513.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 15.390.000,00 = 15.390.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 12.825.000,00 = 12.825.000,00 Pemb. Drainase Jalan Sultan Hasanudin 1 Paket x 51.300.000,00 = 51.300.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 1.539.000,00 = 1.539.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 1.282.500,00 = 1.282.500,00 Pem. Drainase Jalan Garuda I 1 Paket x 205.200.000,00 = 205.200.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 6.156.000,00 = 6.156.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.04 . 1.03.01 . 16</p> <p>2.04 . 1.03.01 . 16 . 02</p> <p>2.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 3</p>	<p><b>Program pengembangan destinasi pariwisata</b></p> <p><b>Peningkatan pembangunan sarana dan prasarana pariwisata</b></p> <p><b>Belanja Modal</b></p>	<p>903.825.000,00</p> <p>903.825.000,00</p> <p>903.825.000,00</p>	<p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 5.130.000,00 = 5.130.000,00</p> <p>Pemb. Drainase jalan Garuda II 1 Paket x 209.475.000,00 = 209.475.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 6.284.250,00 = 6.284.250,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 5.236.875,00 = 5.236.875,00</p> <p>Pemb. Drainase Jl. Merdeka 1 Paket x 201.780.000,00 = 201.780.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 6.053.400,00 = 6.053.400,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 5.044.500,00 = 5.044.500,00</p> <p>Pemb. Drainase Sikeli-Teomokole 1 Paket x 473.750.000,00 = 473.750.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 14.212.500,00 = 14.212.500,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 11.843.750,00 = 11.843.750,00</p> <p>PEMB. DRAINASE JALAN KIHAJAR DEWANTARA. 1 (Retensi 2014) 1 Paket x 810.000,00 = 810.000,00</p> <p>PEMBUATAN DRAINASE DUSUN SANDU (Retensi 2014) 1 Paket x 23.465.000,00 = 23.465.000,00</p> <p>PEMBUATAN DRAINASE DESA GALUNG (Retensi 2014) 1 Paket x 16.583.500,00 = 16.583.500,00</p> <p>PEMBUATAN TROTOAR JALAN POROS (Retensi 2014) 1 Paket x 67.479.500,00 = 67.479.500,00</p> <p>PEMBUATAN PLAT TROTOAR PENUTUP SALURAN (Retensi 2014) 1 Paket x 23.367.000,00 = 23.367.000,00</p> <p>Pemb. Drainase Kel. Bambaea 1 Paket x 189.500.000,00 = 189.500.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 5.685.000,00 = 5.685.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 4.373.000,00 = 4.373.000,00</p> <p>Pemb. Drainase Poros Jalan Tapuhaka Tahap II Kec. Kabaena Timur 1 Paket x 189.500.000,00 = 189.500.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 5.685.000,00 = 5.685.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 4.737.500,00 = 4.737.500,00</p> <p>Biaya Pendukung Cipta Karya 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	903.825.000,00	
2.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	903.825.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Bangunan Tempat Wisata Pemb. Jalan Rabat Tambahan Kawasan Tangkeno 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Cutingan Kawasan Wisata Tangkeno 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Pemb. Villa Area Wisata Tangkeno 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 Kantor Pengelola Kawasan Wisata Tangkeno 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 Tambahan Pembangunan Musholla Area Wisata Tangkeno 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Pemasangan Realing Plaza Tangkeno 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 PEMBANGUNAN PENDOPO KAWASAN TANGKENO (Retensi 2014) 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 PEMBANGUNAN RUMAH ADAT KAWASAN TANGKENO (Retensi 2014) 1 Paket x 11.975.000,00 = 11.975.000,00 PENATAAN KAWASAN LAPANGAN TANGKENO (Retensi 2014) 1 Paket x 35.850.000,00 = 35.850.000,00
1.03 . 1.03.01 . 17	<b>Program pembangunan turap/talud/bronjong</b>	2.442.733.875,00	
1.03 . 1.03.01 . 17 . 03	<b>Pembangunan turap/talud/bronjong</b>	2.442.733.875,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 3 1.03 . 1.03.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 3 . 64 1.03 . 1.03.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 3 . 64 . 05	<b>Belanja Modal</b>  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	  2.442.733.875,00  2.442.733.875,00  2.442.733.875,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>   <b>Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  Krib Pengaman Talud/Pantai Pemb. Bronjong Desa Leboea 1 Paket x 103.400.000,00 = 103.400.000,00 . Belanja Jasa konsultasi Perencanaan 1 Paket x 3.300.000,00 = 3.300.000,00 . Belanja Jasa konsultasi Pengawasan 1 Paket x 2.750.000,00 = 2.750.000,00 Talud Penahan Abrasi Kawasan Pemukiman Kel. Sikeli 1 Paket x 498.200.000,00 = 498.200.000,00 . Belanja Jasa konsultasi Perencanaan 1 Paket x 15.900.000,00 = 15.900.000,00 . Belanja Jasa konsultasi Pengawasan 1 Paket x 13.250.000,00 = 13.250.000,00 Penataan kawasan Wisata Pantai Jodoh Bambaesa 1 Paket x 700.000.000,00 = 700.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan 1 Paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan 1 Paket x 17.500.000,00 = 17.500.000,00 PEMBANGUNAN TALUD PANTAI TAPUAHI ( Retensi 2014 ) 1 Paket x 4.655.000,00 = 4.655.000,00 PEMB. TALUD PENAHAN GELOMBANG PEKUBURAN BIROPA ( Retensi 2014 ) 1 Paket x 9.150.000,00 = 9.150.000,00 PEMBANGUNAN TALUD PENAHAN GELOMBANG TAHAP III KEL. LAMBALE (Retensi 2014) 1 Paket x 11.673.000,00 = 11.673.000,00 PEMB. TALUD PANTAI BOEPINANG BARAT + TIMBUNAN (Retensi 2014) 1 Paket x 107.445.000,00 = 107.445.000,00 PEMB. TALUD PANTAI TIROMAI (Retensi 2014) 1 Paket x 18.714.000,00 = 18.714.000,00 PEMB. TALUD PEMECAH OMBAK DESA TOLI - TOLI (Retensi 2014) 1 Paket x 16.373.000,00 = 16.373.000,00 PEMB. TALUD PANTAI MASALOKA (Retensi 2014) 1 Paket x 18.775.000,00 = 18.775.000,00 PEMB. TALUD & TIMBUNAN HALAMAN KANTOR KEL. LAMPOPALA (Retensi 2014) 1 Paket x 4.972.000,00 = 4.972.000,00 Pemb. Talud Mesjid Tapuhaka Kec. Kabaena Timur 1 Paket x 161.075.000,00 = 161.075.000,00 . Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan 1 Paket x 4.832.250,00 = 4.832.250,00 . Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 18	<b>Program rehabilitasi/pemeliharaan jalan dan jembatan</b>	1.055.000.000,00	1 Paket x 4.026.875,00 = 4.026.875,00 Talud Pantai Desa Masaloka Timur 1 Paket x 142.125.000,00 = 142.125.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 4.263.750,00 = 4.263.750,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 3.553.125,00 = 3.553.125,00 Talud Pantai Desa Batu Lamburi 1 Paket x 142.125.000,00 = 142.125.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 4.263.750,00 = 4.263.750,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 3.553.125,00 = 3.553.125,00 Kanalisasi Tambatan Perahu Desa Terapung 1 Paket x 384.700.000,00 = 384.700.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 11.541.000,00 = 11.541.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 9.618.000,00 = 9.618.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18 . 03	<b>Rehabilitasi/pemeliharaan jalan</b>	1.055.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	1.055.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	1.055.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 3 . 59 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	1.055.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Jalan Kabupaten Lokal Pemeliharaan Jalan Tersebar 1 Paket x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 km x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 km x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.18 . 1.03.01 . 21	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olah Raga</b>	5.737.784.750,00	
1.18 . 1.03.01 . 21 . 02	<b>Peningkatan pembangunan sarana dan prasarana olah raga</b>	5.737.784.750,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.18 . 1.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	5.737.784.750,00	
1.18 . 1.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	5.737.784.750,00	
1.18 . 1.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49 . 11	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Olah Raga	5.737.784.750,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Bangunan Gedung Olah Raga Terbuka Permanen Pembangunan Pusat Kawasan GOR Rumbia Kab. Bombana 1 Paket x 5.000.000.000,00 = 5.000.000.000,00 . Jasa konsultansi Pengawasan 1 Paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 PEMBANGUNAN GEDUNG OLAH RAGA (Retensi 2014)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Paket x 198.450.000,00 = 198.450.000,00 Penataan Lapangan Olah Raga PENATAAN LAPANGAN A. ARIFAI (Retensi 2014) 1 Paket x 414.334.750,00 = 414.334.750,00
1.03 . 1.03.01 . 23	<b>Program peningkatan sarana dan prasarana kebinamargaan</b>	150.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 23 . 10	<b>Rehabilitasi/pemeliharaan alat-alat berat</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	150.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	150.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.08 . 1.03.01 . 24	<b>Program pengelolaan ruang terbuka hijau (RTH)</b>	9.526.316.500,00	Pemeliharaan Alat - alat Berat 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.08 . 1.03.01 . 24 . 05	<b>Penataan RTH</b>	9.526.316.500,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.08 . 1.03.01 . 24 . 05 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	9.526.316.500,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.08 . 1.03.01 . 24 . 05 . 5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Gedung	9.526.316.500,00	
1.08 . 1.03.01 . 24 . 05 . 5 . 2 . 3 . 11 . 04	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Tempat Kerja/Jasa	9.526.316.500,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Biaya Pendukung Bidang Tata Ruang 1 Tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Bangunan Olah Raga Terbuka/Ruang Terbuka Revitalisasi kawasan RTH Pantai Rumbia 1 paket x 5.884.000.000,00 = 5.884.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 706.500.000,00 = 706.500.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 171.250.000,00 = 171.250.000,00 Penataan Kawasan RTH Pantai Lambale 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Jogging Track Kawasan RTH Boepinang 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Penataan Kawasan Tugu Bamba 1 Paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penataan RTH dan Ruang Publik Taubonto 1 Paket x 700.000.000,00 = 700.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 17.500.000,00 = 17.500.000,00 Pemeliharaan Taman RTH dan Tugu 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 . Belanja Jasa konsultansi Pengawasan 1 paket x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Tambahan Pembangunan Gerbang Kota 1 paket x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 . Belanja Jasa konsultansi Pengawasan 1 paket x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 PENIMBUNAN RTH KAWASAN II (Retensi 2014) 1 Paket x 114.650.000,00 = 114.650.000,00 RTH KAWASAN I (Retensi 2014) 1 Paket x 221.425.000,00 = 221.425.000,00 RTH KAWASAN MTQ LANJUTAN (Retensi 2014) 1 Paket x 88.269.000,00 = 88.269.000,00 PENIMBUNAN RTH KAWASAN III (Retensi 2014) 1 Paket x 129.997.500,00 = 129.997.500,00 PENIMBUNAN RTH (Retensi 2014) 1 Paket x 94.625.000,00 = 94.625.000,00 PEMBANGUNAN GERBANG KABUPATEN (Retensi 2014) 1 Paket x 23.350.000,00 = 23.350.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24	<b>Program Pengembangan dan Pengelolaan Jaringan Irigasi, Rawa dan Jaringan Pengairan lainnya</b>	14.123.947.635,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01	<b>Perencanaan pembangunan jaringan irigasi</b>	637.220.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	637.220.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 3 . 64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	637.220.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 3 . 64 . 06	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pelengkap Pengamanan Sungai	637.220.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.03 . 1.03.01 . 24 . 09	<b>Pelaksanaan normalisasi saluran sungai</b>	499.442.250,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 24 . 09 . 5 . 2 . 3 1.03 . 1.03.01 . 24 . 09 . 5 . 2 . 3 . 64 1.03 . 1.03.01 . 24 . 09 . 5 . 2 . 3 . 64 . 05	<b>Belanja Modal</b> Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	499.442.250,00 499.442.250,00 499.442.250,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>  <b>Dana Alokasi Umum (D A U)</b> Normalisasi sungai/Kali Normalisasi Sungai Wumbuburo Tahap II Kec. Kabaena Timur 1 Paket x 189.500.000,00 = 189.500.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 5.685.000,00 = 5.685.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 4.373.500,00 = 4.373.500,00 Normalisasi Kali Wambarema 1 Paket x 284.250.000,00 = 284.250.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 8.527.500,00 = 8.527.500,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 7.106.250,00 = 7.106.250,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 10	<b>Rehabilitasi/pemeliharaan jaringan irigasi</b>	12.987.285.385,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 10 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	12.987.285.385,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 10 . 5 . 2 . 3 . 61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	12.987.285.385,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 10 . 5 . 2 . 3 . 61 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	12.987.285.385,00	<b>Dana Alokasi Umum (D A U)</b> Saluran Tertier Rehabilitasi DI Kasipute (DAK Pengairan) K 1 Paket x 545.670.000,00 = 545.670.000,00 DAU 1 Paket x 54.567.000,00 = 54.567.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 18.007.110,00 = 18.007.110,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 15.005.925,00 = 15.005.925,00 Rehabilitasi DI Lameroro (DAK Pengairan) S 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 DAU 1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 5.940.000,00 = 5.940.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 4.950.000,00 = 4.950.000,00 Rehabilitasi DI Lantawonua (DAK Pengairan) K 1 paket x 220.000.000,00 = 220.000.000,00 DAU 1 paket x 22.000.000,00 = 22.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 7.260.000,00 = 7.260.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 6.050.000,00 = 6.050.000,00</p> <p>Rehabilitasi DI SAMPA EE (DAK Pengairan) K 1 paket x 260.000.000,00 = 260.000.000,00</p> <p>DAU 1 paket x 26.000.000,00 = 26.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 8.580.000,00 = 8.580.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 7.150.000,00 = 7.150.000,00</p> <p>Rehabilitasi DI Lamornene (DAK Pengairan) K 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00</p> <p>DAU 1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 5.940.000,00 = 5.940.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 4.950.000,00 = 4.950.000,00</p> <p>Rehabilitasi DI Lepo-Lepo (DAK Pengairan) S 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00</p> <p>DAU 1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 5.940.000,00 = 5.940.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 4.950.000,00 = 4.950.000,00</p> <p>Rehabilitasi DI Puulore (DAK Pengairan) K 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00</p> <p>DAU 1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 5.940.000,00 = 5.940.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 4.950.000,00 = 4.950.000,00</p> <p>Rehabilitasi DI Tembe (DAK Pengairan) K 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00</p> <p>DAU 1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 5.940.000,00 = 5.940.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 4.950.000,00 = 4.950.000,00</p> <p>Rehabilitasi DI Laaho (DAK Pengairan) K 1 paket x 400.000.000,00 = 400.000.000,00</p> <p>DAU 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 13.200.000,00 = 13.200.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00</p> <p>Rehabilitasi DI Lantari Kanan (DAK Pengairan) S 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00</p> <p>DAU 1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 5.940.000,00 = 5.940.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 4.950.000,00 = 4.950.000,00</p> <p>Rehabilitasi DI Langkowala (DAK Pengairan) K 1 paket x 350.000.000,00 = 350.000.000,00</p> <p>DAU 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 11.550.000,00 = 11.550.000,00</p> <p>. Belanja Jasa konsultansi Pengawasan 1 paket x 9.625.000,00 = 9.625.000,00</p> <p>Rehabilitasi DI La Usu (DAK Pengairan) K 1 paket x 250.000.000,00 = 250.000.000,00</p> <p>DAU 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa konsultansi Perencanaan 1 paket x 8.250.000,00 = 8.250.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 6.875.000,00 = 6.875.000,00</p> <p>Rehabilitasi DI Opali (DAK Pengairan) 1 paket x 250.000.000,00 = 250.000.000,00</p> <p>DAU 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 8.250.000,00 = 8.250.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 6.875.000,00 = 6.875.000,00</p> <p>Rehabilitasi DI Teppo (DAK Pengairan) S 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00</p> <p>DAU 1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 5.940.000,00 = 5.940.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 4.950.000,00 = 4.950.000,00</p> <p>Rehabilitasi DI Tongkoseng (DAK Pengairan) 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00</p> <p>DAU 1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 5.940.000,00 = 5.940.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 4.950.000,00 = 4.950.000,00</p> <p>Rehabilitasi DI Toburi (DAK Pengairan) S 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00</p> <p>DAU 1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 5.940.000,00 = 5.940.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 4.950.000,00 = 4.950.000,00</p> <p>Rehabilitasi DI Tedubara (DAK Pengairan) 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			DAU 1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 5.940.000,00 = 5.940.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 4.950.000,00 = 4.950.000,00 Pemb. DI Lemboea 1 (DAK Tambahan) 1 paket x 2.543.050.000,00 = 2.543.050.000,00 DAU 1 paket x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 106.808.100,00 = 106.808.100,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 89.006.750,00 = 89.006.750,00 Rehabilitasi DI Sampatarica (DAK Tambahan) 1 paket x 280.000.000,00 = 280.000.000,00 DAU 1 paket x 2.800.000,00 = 2.800.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 8.484.000,00 = 8.484.000,00 . Belanja Jasa konsultansi Pengawasan 1 paket x 7.070.000,00 = 7.070.000,00 Rehabilitasi DI Lamoare (DAK Tambahan) 1 paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 DAU 1 paket x 1.900.000,00 = 1.900.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 5.757.000,00 = 5.757.000,00 . Belanja Jasa konsultansi Pengawasan 1 paket x 4.797.000,00 = 4.797.000,00 Rehabilitasi DI Sangkona (DAK Tambahan) S 1 paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 DAU 1 paket x 1.900.000,00 = 1.900.000,00 . Belanja Jasa konsultansi Perencanaan 1 paket x 5.757.000,00 = 5.757.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 4.797.000,00 = 4.797.000,00 Rehabilitasi DI Lampeantani (DAK Tambahan) 1 paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 DAU 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 9.090.000,00 = 9.090.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 7.575.000,00 = 7.575.000,00 Pemeliharaan DI Irigasi 1 paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 . Belanja Jasa konsultansi Perencanaan 1 paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 REHAB. D.I LAMENONI (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 8.215.000,00 = 8.215.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			REHAB. D.I LANGKOWALA (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 8.210.000,00 = 8.210.000,00 REHAB. D.I HAMBAWA (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 8.210.000,00 = 8.210.000,00 REHAB. D.I TOSUI (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 REHAB. D.I KASIPUTE (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 21.745.000,00 = 21.745.000,00 REHAB. D.I PAMONTORO (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 21.870.000,00 = 21.870.000,00 REHAB. D.I TOBURI (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 24.543.000,00 = 24.543.000,00 REHAB. D.I LAUSU (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 24.547.000,00 = 24.547.000,00 REHAB. D.I LANGKAIDA (DPAL DAK 2014) 1 Paket x 375.700.000,00 = 375.700.000,00 REHAB. D.I RAMBAHA (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 20.058.500,00 = 20.058.500,00 REHAB. D.I LAMOARE (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 15.019.500,00 = 15.019.500,00 REHAB. D.I ENANO (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 27.444.000,00 = 27.444.000,00 REHAB. D.I TEPOE (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 25.093.000,00 = 25.093.000,00 REHAB. D.I TAMPABULU (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 25.050.000,00 = 25.050.000,00 REHAB. D.I TOARI (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 21.550.000,00 = 21.550.000,00 PENGADAAN PERPIPAAN SALURAN IIRIGASI PERSAWAHAN TAMPABULU (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 16.363.000,00 = 16.363.000,00 REHAB. D.I LEREMENTAA (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 15.092.000,00 = 15.092.000,00 REHAB. D.I TEDUBARA (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 15.058.500,00 = 15.058.500,00 REHAB. D.I LEMBOEA I (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 15.055.500,00 = 15.055.500,00 REHAB. D.I WARU - WARU (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 15.099.000,00 = 15.099.000,00 REHAB. D.I TONGKOSENG (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 24.650.000,00 = 24.650.000,00 PERKUATAN SALURAN D.I IIRIGASI MACCEDE (Retensi 2014) 1 Paket x 2.325.000,00 = 2.325.000,00 REHAB. RUMAH PENJAGA PENGAIRAN (Retensi 2014) 1 Paket x 4.772.500,00 = 4.772.500,00 PERKUATAN SUNGAI MAMBO (Retensi 2014) 1 Paket x 33.583.000,00 = 33.583.000,00 NORMALISASI S. TETEHAKA TAHAP II (Retensi 2014) 1 Paket x 23.300.000,00 = 23.300.000,00 NORMALISASI SUNGAI LAMPOMEIA (Retensi 2014) 1 Paket x 24.875.000,00 = 24.875.000,00 Sharing DAK Bidang Irigasi Tambahan 1 Paket x 400.000.000,00 = 400.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Perencanaan DAK Bidang Irigasi Tambahan 1 Paket x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 Pengawasan DAK Bidang Irigasi Tambahan 1 Paket x 808.000.000,00 = 808.000.000,00 Rehab. Saluran Tambak Poleang II 1 Paket x 141.000.000,00 = 141.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi perencanaan 1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 3.750.000,00 = 3.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 25	<b>Program Penyediaan dan Pengelolaan Air Baku</b>	7.321.881.280,00	
1.03 . 1.03.01 . 25 . 06	<b>Peningkatan distribusi penyediaan air baku</b>	7.321.881.280,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
1.03 . 1.03.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	7.321.881.280,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.03 . 1.03.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 3 . 66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku	7.321.881.280,00	
1.03 . 1.03.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 3 . 66 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Air Bersih	7.321.881.280,00	<b>Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
			Saluran Pembawa Air Baku Tertutup Pemasangan Jaringan dan SR IKK Poleang (Tersebar) DAK Air Minum 1 Paket x 1.579.690.000,00 = 1.579.690.000,00 . DAU 1 Paket x 157.969.000,00 = 157.969.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 52.129.770,00 = 52.129.770,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 43.441.476,00 = 43.441.476,00 Pemasangan Jaringan dan SR IKK (tersebar) DAK Tambahan Air minum 1 Paket x 1.030.700.000,00 = 1.030.700.000,00 . DAU 1 Paket x 10.307.000,00 = 10.307.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 31.230.210,00 = 31.230.210,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 26.025.175,00 = 26.025.175,00 SPAM Desa Tangkeno Tambahan (SW) 1 Paket x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 13.500.000,00 = 13.500.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 11.250.000,00 = 11.250.000,00 Pamsimas sering APBN 2 (dua) Desa 1 Paket x 540.000.000,00 = 540.000.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 13.500.000,00 = 13.500.000,00 Pemasangan Pipa Suplay tambahan air minum Poleang 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Pengadaan Perlengkapan Sambungan Rumah (SR-Clam Sadel, Meteran, Biaya Pemasangan) PDAM Tersebar 1 Paket x 1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00</p> <p>Pengadaan Perlengkapan Maintenace Water Treatmen IPA (10 Ipa) 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>DED SPAM IKK Wilayah Rumbia &amp; Poleang tahap II Sharing APBN (SW) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>DED SPAM IKK Wilayah Kabaena tahap II Sharing APBN (SW) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>BOP Pamsimas Tahap II Bombana 2015 1 Paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00</p> <p>BOP RPI2JM Bidang Cipta Karya 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Pemb. Sumur Bor Laea + Kabantea 6 Bh x 9.950.000,00 = 59.700.000,00</p> <p>PEMAS. INSTALASI LISTRIK PENGOLAHAN PDAM POLEANG TIMUR DESA TEPPOE (Retensi 2014) 1 Paket x 8.400.000,00 = 8.400.000,00</p> <p>PEMAS. INSTALASI LISTRIK PENGOLAHAN PDAM POLEANG TENGGARA DESA MARAMPUKA (Retensi 2014) 1 Paket x 8.400.000,00 = 8.400.000,00</p> <p>PENGAWASAN OPTIMALISASI SPAM DBH (DPAL 2013) 1 Paket x 24.360.000,00 = 24.360.000,00</p> <p>PERENCANAAN KONSTRUKSI JARINGAN AIR II (DPAL 2014) 1 Paket x 47.950.000,00 = 47.950.000,00</p> <p>PERENCANAAN KONSTRUKSI JARINGAN AIR I (Retensi 2014) 1 Paket x 4.690.000,00 = 4.690.000,00</p> <p>REHAB. PERPIPAAN DESA BALO LANJUTAN (Retensi 2014) 1 Paket x 4.695.000,00 = 4.695.000,00</p> <p>OPTIMALISASI SPAM AIR BERSIH KEC. POLEANG UTARA (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 35.150.000,00 = 35.150.000,00</p> <p>PEMBANGUNAN SPAM AIR BERSIH KEC. RAROWATU (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 22.400.000,00 = 22.400.000,00</p> <p>SPAM AIR BERSIH SIKELI KEC. KABAENA BARAT (Retensi DAK 2014) 1 Paket x 60.155.500,00 = 60.155.500,00</p> <p>SPAM AIR BERSIH KEC. KABAENA UTARA (DPAL DAK 2014) 1 Paket x 490.420.000,00 = 490.420.000,00</p> <p>SPAM AIR BERSIH KEC. KABAENA TENGAH DAN TIMUR (Retensi 2014) 1 Paket x 35.033.600,00 = 35.033.600,00</p> <p>PEMBANGUNAN SPAM AIR BERSIH KEC. MATAOLEO (Retensi DAK 2014)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 27 1.03 . 1.03.01 . 27 . 02  1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 3 1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 3 . 67 1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 3 . 67 . 05	<p><b>Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Air Minum dan Air Limbah</b></p> <p><i>Penyediaan prasarana dan sarana air limbah</i></p> <p><b>Belanja Modal</b></p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor</p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pelengkap Air Kotor</p>	<p>2.913.047.433,00</p> <p>2.913.047.433,00</p> <p>2.913.047.433,00</p> <p>2.913.047.433,00</p> <p>2.913.047.433,00</p>	<p>1 Paket x 31.468.049,00 = 31.468.049,00 SPAM DESA TANGKENO KEC. KABAENA TENGAH (DPAL 2014)</p> <p>1 Paket x 195.139.000,00 = 195.139.000,00 PEMBANGUNAN SUMUR BOR PEMUKIMAN DESA TERAPUNG KEC. POLEANG TENGGARA (Retensi 2014)</p> <p>1 Paket x 2.477.500,00 = 2.477.500,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b></p> <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Bangunan Pelengkap Air Kotor Lain-lain</p> <p>SLBM Pesantren Hidayatullah Kec. Rumbia (DAK SLBM)</p> <p>1 Paket x 279.705.712,00 = 279.705.712,00 DAU</p> <p>1 Paket x 27.970.571,00 = 27.970.571,00 SLBM Kel. Lauru (DAK SLBM)</p> <p>1 Paket x 279.705.712,00 = 279.705.712,00 DAU</p> <p>1 Paket x 27.970.571,00 = 27.970.571,00 SLBM Poleang Tenggara ( (Relokasi Ds. Terapung)(DAK SLBM))</p> <p>1 Paket x 279.705.712,00 = 279.705.712,00 DAU</p> <p>1 Paket x 27.970.571,00 = 27.970.571,00 SLBM Kelurahan Lambale (DAK SLBM)</p> <p>1 Paket x 279.705.712,00 = 279.705.712,00 DAU</p> <p>1 Paket x 27.970.571,00 = 27.970.571,00 SLBM Desa Baliara Kec. Kabaena Barat (DAK SLBM)</p> <p>1 Paket x 279.705.712,00 = 279.705.712,00 DAU</p> <p>1 Paket x 27.970.751,00 = 27.970.751,00 SLBM Desa Pising Kabaena Utara (DAK SLBM)</p> <p>1 Paket x 279.705.712,00 = 279.705.712,00 DAU</p> <p>1 Paket x 27.970.571,00 = 27.970.571,00 SLBM Desa Poleandro Kec. Poleang Tengah (DAK Tambahan SLBM)</p> <p>1 Paket x 302.021.000,00 = 302.021.000,00 DAU</p> <p>1 Paket x 3.020.210,00 = 3.020.210,00 SLBM Lingkungan Baru Kelurahan Kasipute (DAK Tambahan SLBM)</p> <p>1 Paket x 302.021.000,00 = 302.021.000,00 DAU</p> <p>1 Paket x 3.020.210,00 = 3.020.210,00 SLBM Boepinang Kec. Poleang (DAK Tambahan SLBM)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 paket x 302.021.000,00 = 302.021.000,00 DAU 1 Paket x 3.020.210,00 = 3.020.210,00 Biaya Operasional SLBM 1 Tahun x 151.865.925,00 = 151.865.925,00
2.05 . 1.03.01 . 28	<b>Pengembangan Data dan Informasi Perikanan</b>	50.000.000,00	
2.05 . 1.03.01 . 28 . 03	<b>Penyusunan Data Base Tambak</b>	50.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
2.05 . 1.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
2.05 . 1.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
2.05 . 1.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	50.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.08 . 1.03.01 . 28	<b>Program Peningkatan Ruang Terbuka Hijau</b>	1.171.262.500,00	Data Base Tambak II Kab. Bombana
1.08 . 1.03.01 . 28 . 01	<b>Pengadaan Taman Kota</b>	1.171.262.500,00	1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	1.171.262.500,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.08 . 1.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Gedung	800.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bombana</b>
1.08 . 1.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 3 . 11 . 04	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Tempat Kerja/Jasa	800.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.08 . 1.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	371.262.500,00	Penataan Bangunan dan Lingkungan DED Revitalisasi Pantai Lanere Kabaena Selatan & Pantai Jodoh Pol-Tim Sher. APBN (SW) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 DED Kawasan kumuh Kabupaten Bombana Sher. APBN (SW) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 DED Revitalisasi Pulau Sagori Tahap II Sher. APBN (SW) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 DED Revitalisasi Kota Rumbia & Rarowatu Sher. APBN (SW) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	371.262.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Paket x 1.785.000,00 = 1.785.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 1.487.500,00 = 1.487.500,00 Median Taman Pot Jalan Imam Bonjol 1 Paket x 60.350.000,00 = 60.350.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 1.810.500,00 = 1.810.500,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 1.508.750,00 = 1.508.750,00 Median Taman Pot Jalan Diponegoro 1 Paket x 60.350.000,00 = 60.350.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 1.818.500,00 = 1.818.500,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 1.508.750,00 = 1.508.750,00 Median Taman Pot Kawasan Serba Guna & DPRD Bombana 1 Paket x 64.600.000,00 = 64.600.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 1.938.000,00 = 1.938.000,00 . Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Paket x 1.615.000,00 = 1.615.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(132.577.118.061,00)	
			RUMBIA, 31 December 2014 <b>BUPATI BOMBANA</b>  <b>H. TAFDIL</b>